
( 

TARTU LINNAVOLIKOGU 

OTSUS 

Tartu 11.06.2009 nr 534 

Tartu Linnavolikogu 21. juuni 2001. a 
otsuse nr 395 "Maaalade Anne 44A, 
Anne 48A, Anne 55A, Jaama 118, Jaama 
120 ja Rõõmu tee 18A 
munitsipaalomandisse taotlemine" 
muutmine 

Võttes aluseks kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse § 6 lg 3 p 1, haldusmenetluse seaduse § 
64, § 65 lg 1, maareformi seaduse § 25 lg 1, § 28 lg 1 p 4 ja p 7 ning Vabariigi Valitsuse 2. juuni 
2006 määruse nr 133 "Maa munitsipaalomandisse andmise kord" ja Vabariigi Valitsuse 20. 
detsembri 2007 määruse nr 251 "Aadressiandmete süsteem", Tartu Linnavolikogu 

o t s u s t a b : 

1. Muuta Tartu Linnavolikogu 21. juuni 2001. a otsuse nr 395 "Maa-alade Anne 44A, Anne 48A, 
Anne 55A, Jaama 118, Jaama 120 ja Rõõmu tee 18A munitsipaalomandisse taotlemine" punkti 
1.49 ning sõnastada järgmiselt: 
"1.49. Rõõmu tee 18a, pindalaga 8996 m , maakasutuse sihtotstarbega üldkasutatav maa (Üm)." 

2. Otsus jõustub 15. juunil 2009. a. 

7 

Esimees 

' 

Skaneeritud: 14.02.13 


